

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Դվինի Լ. Ազգալոյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Մրցոգիտը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկա տույի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամեն ը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	30000	12
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	4800	40
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30192135	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1000	2
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000	2
30197330	Դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30192710	Մոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	250	1
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	700	2
30192210	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
30199500	Մտվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	180	360	2
30192770	Պլաստիլին	ԲԸԱՀ	տուփ	600	1200	2
30192720	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
30192135	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1000	2
22816100	Նոթատուտ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
22458000	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	101300	101300	1
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	2400	10
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1400	1400	1
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
44192610	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	1400	2
39513200	Անձեռոցիկ, թղթե երկշերտով	ԲԸԱՀ	տուփ	160	4800	30
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	740	2
31685000	Էլեկտրական երկարազման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4800	3
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39812100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	կգ	1360	68000	50
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
18141000	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39514200	Սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
39511000	Շոր սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
31441000	Էլեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	130	1300	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
44322230	Լար	ԲԸԱՀ	մետր	210	3150	15
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
31531210	Էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2200	2
44111710	Սալիկ կերամիկական, հատակի	ԲԸԱՀ	քառ.մ	4850	582000	120
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2800	98000	35

24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	պարկ	4000	140000	35
14211000	Ավագ շինարարական	ԲԸԱՀ	պարկ	250	25000	100
39839200	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	450	3
39224342	Աղպարկղ, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
39831272	Սպունգ, աման լվանայու	ԲԸԱՀ	հատ	30	300	10
39831271	Սպունգ, սանիտարահիգենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	80	400	5
39525600	Ափսեներ լվանայու կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39831240	Մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
44192400	Գաջ	ԲԸԱՀ	պարկ	1700	6800	4
44191000	Շին. Ձանազան նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
42130000	Ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15000	1
24440000	Պարարտանյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15000	1
24453000	Մոյախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
24455000	Ախտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15000	1
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ԲԸԱՀ	մետր	5500	159500	29
37421000	Սպորտ ներքնակներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
37491700	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	10000	60000	6
37441900	Կրոսս սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1
30190000	Զանազան գրասենյակային սարք. և նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
39711420	Գազօջախի սահիկ	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
22113000	Գրադարանի գրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
45000000	Շին. աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	950000	950000	1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250000	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	2200000	2200000	1
64216110	Տեղեկատվ. էլեկտրոն. փոխանցման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	85000	85000	1
50713250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
64111000	Փոստային ծառայություններ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
50700000	Շենք. Տեղակ. սարք. վերան. և պահպանման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
98390000	Այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
99000000	Գնում փանդոկապող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	57306900	57306900	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				63120000	